
Uchwała nr 92/2011 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 22 czerwca 2011 r. 

 

 

W sprawie Regulaminu pracy Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej , 

Międzywydziałowej Komisji Rekrutacyjnej, Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej w 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

 
Na podstawie art. 169 ust 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku  Prawo o szkolnictwie wyższym  
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 

 
1.Wprowadza się Regulamin pracy: Wydziałowej  Komisji Rekrutacyjnej, Międzywydziałowej Komisji 
Rekrutacyjnej, Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej .  

2.Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. Wydziałowe Komisje Rekrutacyjne i Uczelniana 
Komisja Rekrutacyjna powołane przed wejściem w  życie uchwały  dostosują  zakres swojego do 
działania do wymogów niniejszej uchwały,  o ile nie koliduje to z dotychczas podjętymi przez nie 
działaniami w toku rozpoczętego postępowania rekrutacyjnego. 
2. W terminie do 30 czerwca 2011 od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały zostanie powołana 
Międzywydziałowa Komisja Rekrutacyjna dla realizacji rekrutacji na studia III stopnia w roku 
akademickim 2011/2012. W kolejnych latach Komisje powoływane będa w terminach określonych 

w niniejszym Regulaminie. 

 


